Департамент  образования  Мэрии  г.  Грозного

Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение

«Средняя  общеобразовательная  школа  №  9  им.  А. М.  Цебиева»  г. Грозного

(МБОУ  «СОШ  №  9  им.  А. М.  Цебиева»  г.  Грозного)

Соьлжа - ГIалин  Мэрин  дешаран  Департамент

Соьлжа - ГIалин  муниципальни  бюджетни йукъардешаран  хьукмат

Соьлжа-Г1алин «А. М.  Цебиевн ц1арах йуккъера  йукъардешаран  школа №9»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «А.М.Цебиевн ц1арах ЙЙШ №9»)

ПРОТОКОЛ

6 сентября 2023 г.                                                                                №   1

                                                              г. Грозный

заседания школьной службы медиации

Присутствовали:

Азиев М. И. – Руководитель школьной службы примирения (медиации)

Солтаханова З.Х. – социальный педагог

Бескаева З.Ч. – педагог-психолог

Дерезова Т.Б-А.  - председатель родительского комитета

Ученический состав:

Батаева Р.З., Сапаева А.С., Зугаева И.И.

Повестка дня:

1. Утвердить новый состав рабочей группы школьной службы медиации в

МБОУ «СОШ № 9 им. А. М. Цебиева» г. Грозного

2. Ознакомить с планом работы школьной службы медиации на 2022-

2023 учебный год.

По первому вопросу выступил Азиев М.И., руководитель школьной службы

примирения (медиации) и сообщил о составе членов ШСМ.

По второму вопросу выступила педагог-психолог Бескаева З.Ч.  озвучила

план работы школьной службы медиации на 2022-2023 учебный год.

Решили:

1. Утвердить состав  членов школьной службы примирения (медиации).

2. Утвердить план работы школьной службы медиации на 2022-2023

учебный год:

Руководитель       Азиев М.И.